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ÖVERBLICK

Sällsynt möjlighet att förvärva en nyrenoverad byggnad
med ett turistlicens i centrala Sitges med 4 separata
möblerade lägenheter, rymliga och med uteserveringar,
inklusive en takterrass på 100 m². Utmärkt investering
med beprövad avkastning.

Denna vackert renoverade byggnad har ett utmärkt läge i Sitges centrum, bara 50
meter från stranden och med alla bekvämligheter på tröskeln, liksom tågstationen
och flygplatstransporten i närheten.

Byggnaden, som nyligen renoverades till en mycket hög standard, innehåller 4
rymliga, ljusa lägenheter som är fullt möblerade och utrustade och har var och en
vackert inredda i subtila olika stilar. alla presenterade i oklanderligt skick med
högkvalitativa ytor, utsatt tegelverk, humörbelysning och lateral havsutsikt.

På första våningen finns en 126 m² stor lägenhet med stort öppet kök, vardagsrum
och matrum, 3 sovrum (2 dubbelrum och 1 enkelrum) och 2 badrum, varav en är en-
suite. Denna fastighet är inredd i en charmig provensalsk stil och har en balkong med
utsikt över gatan och en stor utergård mot baksidan av byggnaden.

Lägenheten på andra våningen har samma storlek och layout som lägenhet nedan
med balkong för utomhusutrymme och har gjorts i en industriell chic stil.

Den tredje våningen, medeltida stilen, mäter 97 m² med en fantastisk stor terrass
med utsikt över gatan, tillräckligt stor för att äta utomhus och erbjuder havsutsikt.
Enligt de andra lägenheterna har den 3 sovrum och 2 badrum med liknande layout.

Den fjärde våningen är upptagen av en fantastisk lägenhet med romantisk inredning
och en 100 m² stor terrass. Det finns 1 sovrum och 1 badrum med en stor utomhus
matsal med en bar på baksidan, inrättad för familjesammankomster och fester, och
därifrån går steg upp till den stora takterrassen med solstolar och frostat glasväggar
för avskildhet.

lucasfox.se/go/sit9003

Havsutsikt, Terrass, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Lägenheterna har alla ett turistlicens och är för närvarande lätta från mars till
oktober för avancerad turism med bevisad hög avkastning (4,5% för 2017) och
utmärkta online-recensioner. Dessa intäkter kan ökas om fastigheterna utnyttjades
året runt och det finns ett automatiskt inchecknings- / utcheckningssystem utan krav
på hyresgäst för att maximera avkastningen.

En fantastisk och sällsynt investeringsmöjlighet på ett oslagbart läge i Sitges.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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